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OR-RM.0002.5.6.2025 

Protokół Nr XV/25 

z obrad XV sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie 

 

Sesja Rady Miejskiej w Koronowie w dniu 29 kwietnia 2025 r. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24, sala konferencyjna nr 27. 

Obrady rozpoczęto 2025-04-29 o godzinie 14:00, a zakończono o godzinie 15:59 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie: 

1. Adam Brona 
2. Danuta Czarnotta 
3. Stanisław Gliszczyński 
4. Tomasz Gordon 
5. Krzysztof Gradek 
6. Bogusław Guziński 
7. Mirosława Holka 
8. Iwona Madziąg 
9. Krzysztof Meyze 
10. Elżbieta Mojzesowicz 
11. Wojciech Orliński 
12. Tomasz Piasecki 
13. Mirosława Pietryga 
14. Olech Raddatz 
15. Agnieszka Radwan 
16. Ewa Semrau 
17. Wojciech Skoczek 
18. Tomasz Skotnicki 
19. Maciej Szlagowski 
20. Ewa Szymańska 
21. Mariusz Weleziński 
 
 
  



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

1. Otwarcie obrad XV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady XV Sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Mirosława Pietryga. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga stwierdziła prawomocność XV Sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie poinformowała, że wpłynął wniosek Burmistrza 

Koronowa z dnia 22.04.2025 r. o wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku obrad sesji  

tj. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

cmentarza komunalnego w Koronowie. Punkt ten otrzymał numerację 13a.  

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad XV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach  

i zapytaniach. 

6. Informacja z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 

za rok 2024. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 
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8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Koronowie  

z dnia 25 lutego 2025 r. Nr XII/128/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska o konieczności budowy linii 

kolejowej z Koronowa do Stronna oraz modernizacji linii kolejowej nr 241 Tuchola – Koronowo. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2025 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie 

miasta i gminy Koronowo. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

13a. Rozpatrzenie projektu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza 

Komunalnego w Koronowie - wniosek Burmistrza Koronowa z dnia 22.04.2025 r. 

14. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Koronowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2024. 

15. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Zamknięcie obrad XV sesji. 

 

 

  



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała,  

że sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach  

i zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała,  

że w okresie międzysesyjnym radni nie złożyli  interpelacji.  

W okresie międzysesyjnym radni złożyli 5 zapytań, na dwa z nich odpowiedź została udzielona  

a na trzy zostanie udzielona w terminie ustawowym.  

Treść zapytań i odpowiedzi zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach  

i zapytaniach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

6. Informacja z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 

za rok 2024. 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie Pani Dorota 

Maciejewska przedstawiła Informację z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Koronowie za rok 2024. 

Informacja z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie  

za rok 2024 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XV/144/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025-2037. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Stanisław Gliszczyński 

- Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski 

- Skarbnik Gminy Marcin Kłodziński 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Maciej Szlagowski 

- Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XV/145/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia  

w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia  

w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia  

w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XV/146/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 

2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 

25 lutego 2025 r. Nr XII/128/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Koronowie  

z dnia 25 lutego 2025 r. Nr XII/128/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji Pani Ewa Chytła przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Koronowie z dnia  

25 lutego 2025 r. Nr XII/128/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 
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publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XV/147/25 w sprawie zmiany uchwały Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r. Nr XII/128/25 w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Koronowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  

od dnia 1 września 2019 r. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska o konieczności budowy linii 

kolejowej z Koronowa do Stronna oraz modernizacji linii kolejowej nr 241 Tuchola – Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska o konieczności budowy linii 

kolejowej z Koronowa do Stronna oraz modernizacji linii kolejowej nr 241 Tuchola – Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska o konieczności budowy linii 

kolejowej z Koronowa do Stronna oraz modernizacji linii kolejowej nr 241 Tuchola – Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 
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Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XV/148/25 w sprawie przyjęcia stanowiska 

o konieczności budowy linii kolejowej z Koronowa do Stronna oraz modernizacji linii kolejowej 

nr 241 Tuchola – Koronowo. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2025 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie 

miasta i gminy Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2025 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie 

miasta i gminy Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2025 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie 

miasta i gminy Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XV/149/25 w sprawie przyznania w roku 2025 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
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wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub 

znajdującym się na terenie miasta i gminy Koronowo. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XV/150/25 w sprawie zaliczenia drogi  

do kategorii dróg gminnych. 

13a. Rozpatrzenie projektu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza 

Komunalnego w Koronowie - wniosek Burmistrza Koronowa z dnia 22.04.2025 r. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza 

Komunalnego w Koronowie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 
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W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza 

Komunalnego w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Mariusz Weleziński 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr XV/151/25 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Koronowie. 

 

14. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Koronowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2024. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała,  

że sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie za rok 2024 z realizacji Programu współpracy Gminy Koronowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

15. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała,  

że ocena zasobów pomocy społecznej zamieszczona została na portalu e-Sesja. 

Osoba zasobów pomocy społecznej stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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16. Wolne wnioski i informacje. 

Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Ewa Szymańska podziękowała za głosowanie  

w plebiscycie „Samorząd Przyjazny Kołom Gospodyń Wiejskich”.  

Gmina Koronowo zajęła w plebiscycie 8 miejsce.  

Radna zaprezentowała strój, przedstawiła historię oraz działalność Gminnej Rady Kobiet, która 

zrzesza 26 Kół Gospodyń Wiejskich tj. około 500 uczestników. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Wojciech Orliński zwrócił się z wnioskiem o powołanie  

komisji do oszacowania strat w związku z nawałnicą, która przeszła przez Gminę Koronowo dnia 

25 kwietnia. Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: 

- Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski, 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Wojciech Orliński. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Piasecki zaprosił na odbywający się 24 maja  

o godz. 10.00 w Krówce Leśnej długodystansowy Puchar Polski Roller Cup Koronowo. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński zaprosił w imieniu druhen  

i druhów z terenu Gminy Koronowo oraz ochotników strażaków na obchody Dnia Strażaka 

odbywające się 4 maja. 

Gość przybyły na sesję – Pani Ewa Kamińska zwróciła się z pytaniami odnośnie statusu działki  

w Pieczyskach przy ul. Okoniowej. Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: 

- Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski, 

- Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski. 

Gość przybyły na sesję – Pani Maria Leszczyńska zwróciła się z wnioskiem o uznanie dzierżawy 

działki w Pieczyskach przy ul. Okoniowej za nieważną, bo niezgodną z zapisami planu 

zagospodarowania przestrzennego. Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: 

- Zastępca Burmistrza Koronowa Krzysztof Zająkała, 

- Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Małgorzata Zwierzyńska, 

- Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski. 

Gość przybyły na sesję – Właścicielka działki przy ul. Okoniowej zwróciła się z wnioskiem  

o rozwiązanie umowy dzierżawy działki przy ul. Okoniowej, na działalność usługowo-

gastronomiczną. 
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Gość przybyły na sesję – Pani przebywająca na działkach w Pieczyskach jako gość, zwróciła się  

z zapytaniami dotyczącymi dzierżawy działki przy ul. Okoniowej. Przeprowadzono dyskusję,  

w której udział wzięli: 

- Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski 

- Gość przybyły na sesję. 

Gość przybyły na sesję – Pani Barbara Kuczyńska również poruszyła kwestię działki przy  

ul. Okoniowej w Pieczyskach. 

Gość przybyły na sesję – Pan Marian Hermann zwrócił się z pytaniem dotyczącym konserwatora 

znaków drogowych oraz poruszył problem braku spisu inwentarza „Domu Towarowego” 

zakupionego przez Gminę Koronowo. Odpowiedzi na powyższe tematy udzielił Burmistrz 

Koronowa Patryk Mikołajewski. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga wręczyła obecnym radnym 

kodeksy etyczne.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała poinformował, że w maju ogłoszony 

zostanie nabór wniosków do budżetu obywatelskiego. Poinformował także o planowanym 

spotkaniu dla osób zainteresowanych złożeniem wniosku. Zachęcił do obserwowania Facebooka 

i strony internetowej Gminy Koronowo, na której podane zostaną terminy spotkań. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Adam Brona zwrócił uwagę na czas wypowiedzi gości 

przybyłych na sesję oraz jego ograniczanie, zwrócił uwagę na konieczność wprowadzenia 

uregulowań w tym zakresie. Do powyższej wypowiedzi odniosła się Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga. 

Gość przybyły na sesję Pan Marian Hermann odniósł się do odpowiedzi Burmistrza Koronowa 

dot. inwentarza „Domu Towarowego”, na co ponownie odpowiedzi udzielił Burmistrz Koronowa 

Patryk Mikołajewski. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Maciej Szlagowski zapowiedział wizytację terenu przy  

ul. Okoniowej przez Komisję Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Iwona Madziąg przekazała, że temat działki przy ul. 

Okoniowej zostanie poruszony także na Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie. 
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17. Zamknięcie obrad XV sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława 

Pietryga zamknęła obrady XV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 7 niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

                 Mirosława Pietryga 

               (dokument podpisany elektronicznie) 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

Koronowo, 26 maja 2025 r.    
Protokół sporządziła                                        
Maja Olejnik           
pomoc administracyjna 
Wydział Informatyki i Organizacji 
Urzędu Miejskiego w Koronowie 
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